Районное Собрание

муниципального образования «Жуковский район»

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е
г. Жуков

от 31 мая  2017г.                                                                                     №24

О внесении изменения в статью 7 Устава муниципального образования

«Жуковский район»

В соответствии со ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 28.12.2016 №465-ФЗ «О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Российской  Федерации в части совершенствования
государственного регулирования организации отдыха и оздоровления детей»
Районное Собрание МО «Жуковский район» РЕШИЛО:

1. В пункте 11 части 1 статьи 7 Устава муниципального образования

«Жуковский район» слова «организация отдыха детей в каникулярное время»
заменить словами «осуществление в пределах своих полномочий мероприятий по
обеспечению организации отдыха детей в каникулярное время, включая
мероприятия по обеспечению безопасности их жизни и здоровья».

2. Направить Решение для регистрации в Управление Министерства юстиции

Российской Федерации по Калужской области.

3. Настоящее Решение вступает в силу после государственной регистрации и

официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального образования
«Жуковский район»                                                                                 А.М.Додов